
 

 

UCHWAŁA Nr LVII/619/2023 

RADY GMINY DOBRCZ 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2023 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. d oraz lit. i, pkt 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 

gminnym (Dz. U. z 2023 roku, poz. 40) oraz art. 211, 212, 214, 215, 222, 235, 236, 237, 242, 258, 264 ustawy 

z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2023 roku, poz. 1270 z późn. zm), uchwala się, co 

następuje: 

§ 1. W uchwale nr Uchwała nr XLVIII/505/2022 Rady Gminy Dobrcz z dnia 27 grudnia 2022 z późn. zm. 

w sprawie uchwały budżetowej Gminy Dobrcz na rok 2023 wprowadza się następujące zmiany: 

1) w § 1 dochody zmniejsza się o kwotę 75 994,65 zł do kwoty 83 809 085,16 zł; 

2) w § 1 pkt 1 dochody bieżące zwiększa się o kwotę 697 457,39 zł do 68 242 220,69 zł; 

3) w § 1 pkt 2 dochody majątkowe zmniejsza się o kwotę 773 452,04 zł do kwoty 15 566 864,47 zł; 

4) w § 2 wydatki zmniejsza się o kwotę 3 073 008,04 zł do kwoty 87 784 737,12 zł; 

5) w § 2 pkt 1 wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 1 211 340,96 zł do kwoty 68 190 933,26 zł; 

6) w § 2 pkt 2 wydatki majątkowe zmniejsza się o kwotę 4 284 349,00 zł do kwoty 19 593 803,86 zł; 

7) w § 9 określa się plan przychodów i kosztów dla samorządowego zakładu budżetowego: przychody 

10 700 000,00 zł, koszty 10 700 000,00 zł; 

8) w  § 11 zestawienie planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu Gminy zmniejsza się o 96 780,00 zł 

do kwoty: 

1. dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych w wysokości 3 345 248,76 zł, 

2. dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych w wysokości 3 181 343,30 zł. 

9) w  § 13 limit zobowiązań z tytułu zaciąganych kredytów i pożyczek oraz emitowanych papierów 

wartościowych Gminy zmniejsza się o 3 360 000,00 zł do kwoty 2 760 274,00, w tym na: 

1. pokrycie występującego w ciągu roku przejściowego deficytu budżetu Gminy w kwocie  1 000 000,00 zł, 

2. finansowanie planowanego deficytu budżetu Gminy w kwocie 0,00 zł, 

3. spłatę wcześniej zaciągniętych zobowiązań z tytułu zaciągniętych kredytów i pożyczek w kwocie 

1 760 274,00 zł. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 5 grudnia 2023 r.

Poz. 7674



§ 2. 1. Określa się deficyt budżetu w wysokości -3 975 651,96 zł, który zostanie pokryty przychodami 

jednostek samorządu terytorialnego wynikającymi z rozliczenia środków określonych w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych 

środków w kwocie 329 619,77 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych 

środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 

ustawach w kwocie 714 792,68 zł,  wolnymi środkami o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 6 ustawy w kwocie 

2 931 239,51 zł. 

2. Określa się łączną kwotę planowanych przychodów w wysokości 5 735 925,96 zł i łączną kwotę 

planowanych rozchodów w wysokości 1 760 274,00 zł. 

§ 3. Załącznik nr 1 – Dochody gminy na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 1 do 

niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 2 – Wydatki gminy na 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 2 do 

niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 3 – Wydatki majątkowe - otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej 

uchwały. 

§ 6. Załącznik nr 4 – Przychody i rozchody budżetu w 2023 r. - otrzymuje brzmienie zgodnie 

z załącznikiem nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 8 – Plan przychodów i kosztów samorządowych zakładów budżetowych na 2023 rok - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Załącznik nr 10– Zestawienie planowanych dotacji udzielanych z budżetu gminy Dobrcz w 2023 r. - 

otrzymuje brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 8. Wykonanie Uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobrcz. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Kujawsko-Pomorskiego oraz na stronie BIP. 

   
Przewodnicząca  

Rady Gminy 

Monika Kuberska 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 7674



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 7674



 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 4 – Poz. 7674



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 5 – Poz. 7674



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 6 – Poz. 7674



Załącznik Nr 4 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 7 – Poz. 7674



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 
 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 8 – Poz. 7674



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr LVII/619/2023 

Rady Gminy Dobrcz 

z dnia 29 listopada 2023 r. 

 

 

 
 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 9 – Poz. 7674


		2023-12-05T11:22:15+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




